第28号様式（第65条関係）

地球温暖化対策実施状況報告書

年　　月　　日
　　香川県知事殿
報告者
住所
氏名
[bookmark: _GoBack]
香川県生活環境の保全に関する条例第94条第５項の規定により、地球温暖化対策計画に記載した事項の実施状況について、次のとおり報告します。
	事業者の主たる業種

	事業者の種類
	□香川県生活環境の保全に関する条例施行規則第64条第１号に該当する事業者
□香川県生活環境の保全に関する条例施行規則第64条第２号に該当する事業者

	事業の概要

	事業所の名称及び所在地

	地球温暖化対策計画に記載した事項の実施状況

	実施状況の公表予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	実施状況の公表の方法

	連絡先
	担当部署
担当者
電話番号
ＦＡＸ番号
電子メールアドレス

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。